	S2-7
	凌晨0:20 
香港時間
(28.7.2022)
英國時間
下午5:20 
(27.7.2022)
	全球匯合彩池讓賽
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	英國古活馬場 - 草地 - 1409米 (右轉)
三歲以上76-95分馬匹。最低配磅︰三歲馬116磅；四歲以上馬123磅。最高配磅︰三歲馬135磅；四歲以上馬142磅。加磅︰於2022年7月16日後，每勝出一場賽事，三歲馬6磅；四歲至六歲馬5磅；七歲以上馬4磅。
總獎金 (英鎊) £30,000
冠軍 £15,462，亞軍 £7,251，季軍 £3,627，殿軍 £1,812，第五名 £906，第六名 £453。
總獎金 (等值港元) $285,400
冠軍 $147,100，亞軍 $69,000，季軍 $34,500，殿軍 $17,200，第五名 $8,600，第六名 $4,300。
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	獸之本能
 (CP)
韋爾謙
124 磅
金誠剛
(1) 
ANIMAL INSTINCT (GB) 5 栗 閹
Ian Williams
(77)
Richard Kingscote
Leroidesanimaux (BRZ)－Alea Iacta (GB) (Invincible Spirit (IRE))
馬主: The Jam Partnership

	出道至今
:
17 (3-3-2)
草地
:
5 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (0-0-0)
泥/膠地
:
12 (3-3-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
10 (2-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元351,003
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－




	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	13/17
	16/4/22
	
	四歲以上 讓賽
英鎊49,185
	英
	紐百利
	1600 直
草地 
	好 
	117
	(87)
	莫萊斯
	9
	
	
	
	
	1.36.74
	
	
	
	
	
	
	13
	7.5
	80/1
	CP
	
	當代新聞
大遷徙
Rogue Bear (IRE)
	

	10/10
	6/5/22
	
	四歲以上 讓賽
英鎊39,348
	英
	車士達
	1515 左
草地 
	好軟 
	116
	(85)
	駱愛敦
	3
	
	
	
	
	1.31.78
	
	
	
	
	
	
	10
	13
	9/1
	CP
	
	赤色幻魅
步颯來
古樂菁英
	

	5/7
	14/5/22
	
	四歲以上 讓賽
英鎊29,511
	英
	化斯克
	1400 左
草地 
	好 
	114
	(82)
	史素暉
	4
	
	
	
	
	1.24.84
	
	
	
	
	
	
	5
	5.8
	16/1
	
	
	議策者
北道飛馳
同族人
	

	8/9
	11/6/22
	
	三歲以上 讓賽
英鎊39,348
	英
	約克
	1400 左
草地 
	好 
	123
	(81)
	布宜學
	8
	
	
	
	
	1.24.40
	
	
	
	
	
	
	8
	12
	16/1
	TT
	
	勇獅塔
青春火焰
Challet (IRE)
	

	4/8
	22/7/22
	
	三歲以上 讓賽
英鎊19,250
	英
	雅士谷
	1400
草地 
	好快 
	138
	(77)
	Alice Stevens
	4
	
	
	
	
	1.27.37
	
	
	
	
	
	
	4
	6.8
	10/1
	
	
	Carnival Zain (GB)
Alazwar (IRE)
環球尊崇
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	密密進賬
莫爾及簡世剛
123 磅
蘇兆輝
(7) 
STOCKPYLE (GB) 3 棗 雄
William Muir & Chris Grassick
(83)
Silvestre De Sousa
Oasis Dream (GB)－La Pyle (FR) (Le Havre (IRE))
馬主: La Pyle Partnership

	出道至今
:
8 (2-2-1)
草地
:
5 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (2-1-0)
泥/膠地
:
3 (1-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (2-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元140,873
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/11
	20/5/22
	
	三歲馬 讓賽
英鎊11,815
	英
	古活
	1600 右
草地 
	軟 
	125
	(75)
	馬昆
	10
	
	
	
	
	1.43.38
	
	
	
	
	
	
	9
	8.8
	14/1
	
	
	指令有法
急轉身
奇蘊小島
	

	2/11
	10/6/22
	
	三歲馬 讓賽
英鎊7,879
	英
	沙丘園
	1400 右
草地 
	好 
	132
	(72)
	蘇兆輝
	8
	
	
	
	
	1.30.97
	
	
	
	
	
	
	2
	鼻
	7/1
	
	
	Adjudicator (IRE)
密密進賬
Liangel Hope (IRE)
	

	4/10
	21/6/22
	
	三歲馬 讓賽
英鎊6,404
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好 
	135
	(75)
	蘇兆輝
	3
	
	
	
	
	1.25.11
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	5/2F
	
	
	Bell Shot (IRE)
Al Ameen (IRE)
Op It (IRE)
	

	1/6
	8/7/22
	
	三歲馬 讓賽
英鎊10,634
	英
	齊士圖
	1415 直
草地 
	好 
	131
	(75)
	Oliver Timms
	4
	
	
	
	
	1.21.13
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	13/8F
	
	
	密密進賬
Dark Swansong (IRE)
貝丹姑姑
	

	1/8
	11/7/22
	
	三歲馬 讓賽
英鎊8,863
	英
	溫伐咸頓
	1433 左
膠沙地 
	標準 
	135
	(75)
	艾銘淳
	1
	
	
	
	
	1.29.88
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	11/10F
	
	
	密密進賬
Gidwa (IRE)
Dreaming (GB)
	


( ) 現時當地評分
